
UCHWAŁA NR XXIII/142/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w drodze bezprzetargowej na okres 
dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas określony dłuższy niż 3 lata, n/w nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Narewka: 

1) działki położonej w obrębie Łuka, oznaczonej Nr 1127, o pow. 1,07 ha, 

2) działki położonej w obrębie Łuka, oznaczonej Nr 1058/4, o pow. 1,2267 ha, 

3) działki położonej w obrębie Masiewo Nowe, oznaczonej Nr 17, o pow. 0,3 ha, 

4) działki położonej w obrębie Leśna, oznaczonej Nr 118/1, o pow. 0,0309 ha, 

5) działki położonej w obrębie Leśna, oznaczonej Nr 119, o pow. 0,15 ha, 

6) działki położonej w obrębie Narewka, oznaczonej Nr 672, o pow. 0,0357 ha, 

7) działki położonej w obrębie Olchówka, oznaczonej Nr 891, o pow. 0,7257 ha, 

8) działki położonej w obrębie Olchówka, oznaczonej Nr 1124, o pow. 1,0670 ha, 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy 
nieruchomości, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A5C239-CEAD-4980-A7A4-DB64904426F2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


